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1 36121000-5 Furnizim me inventar per 
nevoja operative

15.03.2023 1 Furnizim me inventar per 
nevoja operative

Copë 50,00 130.000,00

2 30254300-7 AHMS 15.03.2023 1 AHMS Copë 1,00 50.000,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2023

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

AGJENCIA E SHËRBIMEVE TË 
NAVIGACIONIT AJROR

Vrellë

Lipjan

038 59 58 641

info.Ashna@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Lulzim Rrecaj

Lulzim.rrecaj@rks-gov.net

10070

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 32524000-2 RADIO EMERGJENTE-
IMPLEMENTIMI I PLANIT 
KONTIGJENT

14.04.2023 1 RADIO EMERGJENTE-
IMPLEMENTIMI I PLANIT 
KONTIGJENT

Sistem 1,00 20.000,00

4 90313000-4 SISTEMI MANUAL 
METEOROLOGJIK

14.04.2023 1 SISTEMI MANUAL 
METEOROLOGJIK

Sistem 1,00 20.000,00

5 29852500-1 Multilateration 15.05.2023 1 Multilateration Sistem 1,00 300.000,00

6 29815200-7 Pjesë rezervë për sistemin e 
DVOR  DME

01.03.2023 1 Pjesë rezervë për sistemin e 
DVOR  DME

Copë 10,00 30.000,00

7 30252000-0 Paisje te teknologjise 
informative

15.02.2023 1 Furnizim me pajisje për 
procesim dhe ruajtje te të 
dhënave

Sistem 1,00 80.000,00

8 29815200-7 Mirmbajtje e sistemit VHF dhe 
UHF primar dhe back up

14.04.2023 1 Mirmbajtje e sistemit VHF dhe 
UHF primar dhe back up

Copë 10,00 20.000,00

9 29815200-7 Mirembajtje e sistemit VCSS 01.02.2023 1 Mirembajtje e sistemit VCSS Copë 8,00 20.000,00

10 29815200-7 Mirembajtje e multiplekserve 
ne ASHNA dhe Golesh

15.05.2023 1 Mirembajtje e multiplekserve 
ne ASHNA dhe Golesh

Copë 15,00 5.000,00

11 32545000-5 Mirembajtje e sistemit PABX 15.03.2023 1 Mirembajtje e sistemit PABX Copë 6,00 15.000,00

12 29815200-7 Mirembajtja e sistemit  per 
komunikim Toke Toke

15.03.2023 1 Mirembajtja e sistemit  per 
komunikim Toke Toke

Copë 10,00 5.000,00

13 33243000-5 Paisje testues, senzor 
meteorlogjik dhe kalibrimi i tyre

09.06.2023 1 Paisje testues, senzor 
meteorlogjik dhe kalibrimi i tyre

Copë 5,00 5.880,00

14 30236000-2 Strukturimi i kabllimit & pjese 
rezerve per servera dhe rrjete

15.03.2023 1 Strukturimi i kabllimit & pjese 
rezerve per servera dhe rrjete

Copë 20,00 4.000,00

15 33451000-6 Paisje sigurimi - kamera 14.04.2023 1 Paisje sigurimi - kamera Copë 25,00 5.000,00

16 22900000-9 Librari (Libra,Harta, Publikime 
Periodike), shirita ,pozicion 
lloga

13.01.2023 1 Librari (Libra,Harta, Publikime 
Periodike), shirita ,pozicion 
lloga

Copë 20,00 3.000,00

17 30192000-1 Paisje per zyre 14.04.2023 1 Paisje per zyre Copë 25,00 5.000,00

18 41110000-3 Furnizim per bife dhe uje te 
pijes

10.05.2023 1 Furnizim per bife dhe uje te 
pijes

Liter 2000,00 5.500,00

19 15894200-3 Furnizim me artikuj ushqimor 09.06.2023 1 Furnizim me artikuj ushqimor Copë 1000,00 8.700,00

20 30192000-1 Material harxhues per zyre 16.01.2023 1 Material harxhues per zyre Copë 1000,00 7.000,00

21 18140000-2 Veshmbathje për stafin 
operativ të Sigurim & Teknik
(veshje per teren)

15.05.2023 1 Veshmbathje për stafin 
operativ të Sigurim & Teknik
(veshje per teren)

Copë 10,00 1.000,00

22 11300000-3 Furnizim me karburante 02.05.2023 1 Furnizim me karburante Liter 13000,00 20.000,00

23 11300000-3 Furnizim derivate per 
Gjenerator

02.05.2023 1 Furnizim derivate per 
Gjenerator

Liter 4000,00 4.000,00
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24 23123100-6 Furnizim me vaj (Vetura, 
Gjenerator dhe Radar)

03.07.2023 1 Furnizim me vaj (Vetura, 
Gjenerator dhe Radar)

Liter 500,00 6.500,00

25 33431000-0 Furnizim me dylbi 02.05.2023 1 Furnizim me dylbi Copë 2,00 1.800,00

26 25111100-3 Furnizim me goma dimerore 02.05.2023 1 Furnizim me goma dimerore Copë 44,00 56,82 2.500,08

30 31420000-6 Nderrimi I baterive te UPS ne 
server room

13.02.2023 1 Nderrimi I baterive te UPS ne 
server room

Copë 50,00 20.000,00

31 29475000-9 Pjese rezervë per sistemet e 
zyres se tensionit te larte me 
klimatizim

11.04.2023 1 Pjese rezervë per sistemet e 
zyres se tensionit te larte me 
klimatizim

Copë 40,00 10.000,00

28 45232320-1 Linja e dedikuar optike me 
Golesh, Germi, Gjakove, 
Shkup, Tirane

14.04.2023 1 Linja e dedikuar optike me 
Golesh, Germi, Gjakove, 
Shkup, Tirane

Copë 1,00 30.000,00

29 45232320-1 Linja dytesore PSR  MSSR 
Mode M - ASHNA

19.05.2023 1 Linja dytesore PSR  MSSR 
Mode M - ASHNA

Copë 1,00 5.000,00

27 15861000-1 Furnizim me kafe 20.01.2023 1 Furnizim me kafe Copë 7500,00 4.000,00

Totali i Vlerës 843.880,08
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32 29815200-7 Sistemi i AFTN - mirembajtja 
(SLA)

10.02.2023 1 25.000,00

33 50413200-5 Mirembajtja e paisjeve te 
zjarrfiksave dhe sisitemit I 
zjarrfiksave

20.01.2023 1 6.000,00

34 50433000-9 Kalibrimi nga Ajri i Sistemeve 
të Navigimit

01.02.2023 1 210.000,00

35 50312610-4 Mirembajtje e sistemit te 
kamerave

14.04.2023 1 5.000,00

36 50312600-1 Mirembajtja e UPS-ave 16.01.2023 1 7.000,00

37 50000000-5 Mirembajtja e gjeneratoreve 16.01.2023 1 12.000,00

38 50332000-1 Mirembajtje e sistemit te 
navigimit, SLA

12.06.2023 1 10.000,00

39 50332000-1 Mirembajtje e sistemit te 
survejimit

10.02.2023 1 82.275,00
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40 50332000-1 Mirembajtje gjenerale e radarit 
MSSR  PSR Mode S 
(mekanike dhe elektronike, 
RJ3CH)

10.02.2023 1 74.000,00

41 66331200-1 Sigurimi shendetsor per stafin 
e ASHNA-se

03.04.2023 1 80.000,00

42 93900000-7 Sherbime DDD 14.04.2023 1 1.300,00

43 93900000-7 Shpedicion 15.02.2023 1 1.000,00

44 73300000-5 Sherbime dizajnimi    projektimi 15.02.2023 1 10.000,00

45 66337100-2 Sigurimi dhe kontrolla teknike e 
automjeteve

01.03.2023 1 4.000,00

46 66332100-7 Sigurimi i Aseteve 16.01.2023 1 10.000,00

47 66334220-8 Sigurimi i operimeve 14.07.2023 1 130.000,00

48 74740000-8 Sherbimet e pastrimit 15.05.2023 1 8.500,00

49 50312600-1 Mirembajtja e softuereve te 
IPD, Hardware DS

10.02.2023 1 4.000,00

50 74141110-3 Certifikimi I ASHNAs me ISO 
9001  2015

01.06.2023 1 10.000,00

51 74141110-3 Pergaditja e ASHNAs per ISO 
standard

04.09.2023 1 9.200,00

Totali i Vlerës 699.275,00
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52 01900000-6 Gjelbrim për rreth ndërtesës 15.02.2023 1 1.000,00

53 45442110-1 Rregullimi dhe renovimi i 
hapësirave të Punës

14.04.2023 1 94.000,00

54 45223110-0 Rregullimi i parkingut per 
vetura

15.05.2023 1 100.000,00

55 45233123-7 Qasja rrugore ne Radarin e 
Gjakoves

10.02.2023 1 10.000,00

56 45223110-0 Mbuloja e gjeneratoreve dhe 
rezervuarit te naftes Gjakove

10.02.2023 1 3.000,00

57 45351000-2 Energji e ripertritshme 15.05.2023 1 149.527,00

Totali i Vlerës 357.527,00
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